
UCHWAŁA NR 213/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Piaseczna dla obszaru ograniczonego liniami rozgraniczającymi ulic; Przesmyckiego, 
Julianowskiej, Okulickiego, oraz zachodnimi granicami działek ozn. nr ew. 29/1, 29/9, 29/10, 29/7, 

29/8, 29/5 z obr. 22.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 14 ust.1 i 2 , art. 15 ust. 2 i art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( tj. Dz. U. poz. 199 z dnia 
10 lutego 2015 ), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru ograniczonego liniami rozgraniczającymi ulic; Przesmyckiego, Julianowskiej, 
Okulickiego, oraz zachodnimi granicami działek ozn. nr ew. 29/1, 29/9, 29/10, 29/7, 29/8, 29/5 z obr. 22, 
oznaczonego na załączniku literami ABCDEA.

Plan miejscowy obejmie w niezbędnym zakresie problematykę wynikającą z art. 15 ust. 2 ustawy 
o planowaniu zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Zgodnie z art. 17 pkt. 1 wyżej wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym , Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno niniejszą uchwałę ogłosi 
w miejscowej prasie lokalnej oraz przez obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 17B6B321-CC69-4BCD-86A0-642D57BC4207. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do uchwały

sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia     miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Piaseczna obszaru ograniczonego liniami rozgraniczającymi ulic; Przesmyckiego, 
Julianowskiej, Okulickiego,  oraz zachodnimi granicami działek ozn. nr ew. 29/1, 29/9, 29/10, 29/7, 29/8, 
29/5 z obr. 22

Z uwagi na rozstrzygnięcie WSA w sprawie uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 427/XVIII/2012 
z dnia 15.02.2012 zatwierdzającej miejscowy  plan zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno obszaru ograniczonego ulicami: Okulickiego, Julianowską, granicą administracyjną miasta 
Piaseczna oraz ulicami: Przesmyckiego, Żeglińskiego,  Chyliczkowską, Armii Krajowej  ( obszar C 7, 
C8, D1, D2, D3, D4, D8) w zakresie ustaleń dotyczących zagospodarowania terenów położonych 
w granicach   50m strefy od cmentarza oraz na złożony wniosek dotyczący likwidacji sięgacza   
zasadnym jest  przystąpienie  do  sporządzenia  niniejszego planu.

Zgodnie z art. 14 ust.1 i 2 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 
2003 r.(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami.) Rada Miejska w Piasecznie podejmuje 
uchwałę w sprawie przystąpienia  do   sporządzenia   miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczno dla obszaru określonego w § 1 uchwały co  rozpoczyna procedurę 
planistyczną prowadzoną w oparciu art. 17 w/w ustawy.

Id: 17B6B321-CC69-4BCD-86A0-642D57BC4207. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 213/X/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 1 lipca 2015 r.

Id: 17B6B321-CC69-4BCD-86A0-642D57BC4207. Podpisany Strona 1




